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O12 Circuit deel 5
Eindhoven, 13-4-2025

1 - zondag 13 april 2025 13-4-2025 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 2:40.68 2:26.37
Karlijn Vermeulen 14 36.77 Tom Nieuwburg 13
Tom van de Glind 14 Juul Walstra 14

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:34.58 2:29.62
Skye Goossens 13 39.71 Teije van der Heijden 14
Lili Klaarenbeek 13 Noa Huyberts 13

3. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:38.34 2:34.48
Fiene Vaes 14 35.15 Zoë Donkers-Noordhoorn 16
Jens Lathouwers 13 Anne Brouwers 14

4. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:51.04 2:41.43
Manon van Haren 13 39.15 Eline Ebbers 14
Levi Bergervoet 14 Esmay Berrens 13

5. Zegenwerp 2 Zegenwerp 2:57.38 2:51.52
Heleen Hofman 14 46.26 Anna van Engelen 13
Raf van der Heijden 14 Fenna Vervoort 15

6. Arethusa 2 Arethusa 2:50.80 2:52.33
Marloes van Zandvoort 13 35.49 Emma Linders 13
Milan van der Valk 14 Marit van der Voort 13

7. De Treffers 2 De Treffers 3:12.63 2:58.91
Juul Vermue 14 46.31 Puk Vermue 14
Tuur van de Ketterij 14 Silje Corijn 14

8. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 3:21.41 3:04.63
Raven Verhelst 16 48.86 Mirthe van Eekelen 16
Jade Verhelst 13 Emma van Eekelen 14

9. Arethusa 1 Arethusa 3:09.97 3:06.70
Isa de Kleijn 13 40.00 Noor van den Brand 15
Vajen Neuteboom 16 Sid Schut 13

10. Argo 1 Argo 3:09.69 3:12.93
Isabel te Molder 16 48.53 Nienke van Hout 17
Emmelie te Molder 14 Teun van Hout 13

11. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:28.24 3:16.66
Kaan Peker 15 43.72 Yinthe Vaes 17
Tobias van Althuis 13 Charlotte Roijers 13

12. Eozc 1 E.O.Z.C. 3:43.14 3:21.77
Thamal Kuhne 15 55.70 Annabelle de Villiers 13
Mathijs Janssen 13 Jip Kleijn 13

13. Argo 2 Argo 4:16.86 4:19.82
Lotte Doeleman 17 1:21.59 Dex Speeks 14
Chelsey van Geffen 14 Maurits Cornelissen 17

DIS Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 3:02.89
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Ryan Verschuuren, Lotte Stoffele, Hailey Lensen, Lucy Hageman

DIS ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:39.21
EA - Te vroeg overgenomen.

Niels Bax 13 39.10 Elze de Greef 14
Logan den Boef 15 Evy Lamers 13

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 13:42 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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O12 Circuit deel 5
Eindhoven, 13-4-2025

Programmanr. 2, 25m rugslag

1. Ivy Krops ZWK Merlet NT 201601368 22.78
2. Jos de Wit ZV Hydra NT 201600807 24.07
3. Djill Niesen ZV Hydra NT 201601316 25.81
4. Lena van de Ven ZV Hydra NT 201501876 25.95
5. Peter Cyzio E.O.Z.C. 31.68 201501067 26.10
6. Natan van de Ven ZV Hydra NT 201302741 26.51
7. Pablo Terezsak ZV Hydra NT 201501513 26.78
8. Lynn Goossens Zegenwerp 26.75 201600632 26.83
9. Chelsey van Geffen Argo NT 201402702 26.88

10. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 27.26 201500867 27.18
11. Tijs de Wit ZV Hydra NT 201402223 27.27
12. Mayte Hendriks De Treffers NT 201501330 27.34
13. Evi van de Looy E.O.Z.C. 33.59 201700484 27.61
14. Sophie Bouw ZV Hydra NT 201501874 28.05
15. Emma Bogdanov Zeester Meerval 29.46 201700358 28.33
16. Zinzi Niesen ZV Hydra NT 201402506 28.42
17. Dex Speeks Argo 30.75 201402005 29.40 FJ 1
18. Jonas van Boldrik Tempo Valkenswaard 30.15 201700363 29.40 FJ 2
19. Mats van Overbeek E.O.Z.C. 29.95 201700327 29.68
20. Eliyah van Wyk De Treffers NT 201501561 29.77
21. Nore de Greef ZPK Budel 33.05 201700304 30.30
22. Eef Janssen E.O.Z.C. 30.04 201800212 30.98
23. Joppe de Greef ZPK Budel 30.05 201700239 31.13
24. Faye Goossens Zegenwerp 33.61 201600630 31.35
25. Tamu Schellekens ZPK Budel 36.77 201600661 32.39
26. Lucas Vranken Tempo Valkenswaard 34.76 201600735 35.22

AFGEM Yoran Winters ZPK Budel 33.44 201800029
AFGEM Marijsia Zonneveld ZPK Budel 34.64 201700342
AFGEM Jeppe Antonis Z.V. Tiamat 31.00 201402163

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 13:47 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat 20.50 201400902 20.21
2. Job Claassens De Treffers NT 201401155 20.93
3. Djuna Martens Dzt'62 23.05 201402684 21.49
4. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 22.16
5. Kristie van de Looy E.O.Z.C. 23.66 201500890 22.36
6. Zoë van den Burgt VZ&PC Nautilus NT 201303026 22.86
7. Sandra Janssen ZWK Merlet 26.22 201402570 23.00
8. Lucas Arts Dzt'62 NT 201501479 23.79
9. Abel Verhoofstad De Treffers NT 201300959 24.03

10. Thomas van Hooff De Treffers NT 201501317 24.89
11. Ila van de Leur E.O.Z.C. NT 201401900 24.99
12. Anne Heimans De Treffers NT 201303046 25.71
13. Logan den Boef ZPK Budel 29.39 201500961 25.82
14. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 39.48 201302188 26.33
15. Pleun Janssen E.O.Z.C. 28.26 201501468 26.35
16. Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 32.34 201302946 26.55
17. Nore van de Ketterij De Treffers NT 201800034 26.68 FJ 1
18. Puk Vermue De Treffers NT 201401975 26.68 FJ 2
19. Ryan Verschuuren BZV 's-Hertogenbosch NT 201402145 26.72
20. Juul Vermue De Treffers NT 201402524 26.78
21. Marly Smetsers E.O.Z.C. 28.30 201302948 26.84

VB: Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

22. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 30.91 201600259 27.42
23. Suze van Overbeek E.O.Z.C. 30.74 201500888 27.43
24. Maybelline Jansen ZPK Budel 32.09 201601024 27.59
25. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 32.96 201600520 28.06
26. Anouk Bergmans ZPK Budel 27.68 201400528 28.16
27. Thibault Wouters De Treffers 37.16 201500803 28.71
28. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 29.12
29. Yinthe Vaes Z&PV Nuenen 30.97 201700250 29.27
30. Jip Kleijn E.O.Z.C. 33.74 201302497 29.72
31. Ferre Manders Dzt'62 32.22 201600649 29.82



VO: De armen niet gedurende de hele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen

achter elkaar zonder armslag).

32. Ali Amairy Tempo Valkenswaard NT 201402153 30.16
VI: met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

33. Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch 35.32 201600848 30.17
VO: De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere

beenslagen achter elkaar zonder armslag).

34. Maaike Bax ZPK Budel 29.99 201501004 30.72
35. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 33.25 201302515 31.33

VD: Schoolslagbenen gezwommen.

36. Thamal Kuhne E.O.Z.C. 33.41 201501466 31.63
VD: Schoolslagbenen gezwommen.

37. Liz de Greef ZPK Budel 35.78 201501518 32.30
38. Vileyne Bergervoet ZWK Merlet NT 201700316 32.70
39. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 35.43 201700069 34.29

VL: Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).

40. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 32.00 201600129 36.18
41. Yorick van Mook De Treffers 45.90 201500735 37.88
42. Nienke van Hout Argo NT 201700060 38.81
43. Lotte Doeleman Argo NT 201700196 43.69

VD: Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Maurits Cornelissen Argo NT 201700019
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VD: SChoolslagbenen gezwommen.

NG Emilia Phylipsen ZPK Budel 34.34 201402552

Programmanr. 51 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
13-4-2025 - 13:56 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. June van de Ketterij De Treffers NT 201600238 56.38
2. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 1:09.07 201600188 58.96
3. Saar Verbakel ZV Hydra 1:00.63 201501486 1:00.00
4. Zoë Donkers-Noordhoorn Z&PV Nuenen 1:20.33 201600836 1:01.91
5. Vajen Neuteboom Arethusa 1:07.01 201600712 1:03.12
6. Isabel te Molder Argo NT 201600330 1:03.59
7. Noor van den Brand Arethusa NT 201501476 1:07.87

DIS Fenna Vervoort Zegenwerp 53.92 201500220
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Imke Gerrits ZV Hydra NT 201501878

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Kaan Peker Z&PV Nuenen 1:04.68 201500761 1:00.59
2. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:13.47 201500195 1:11.37
3. Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 1:22.66 201500593 1:13.89

AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard NT 201500859

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Evy Lamers ZPK Budel 1:06.05 201300208 46.57
2. Emmelie te Molder Argo NT 201401804 53.53
3. Silje Corijn De Treffers 1:06.69 201400726 57.35
4. Charlotte Roijers Z&PV Nuenen 59.63 201302900 58.82
5. Fenne Lemmens ZV Hydra 1:19.65 201402508 1:07.40
6. Benthe van Son Tempo Valkenswaard 1:21.91 201401784 1:29.97

AFGEM Ymke Korten De Treffers 1:24.17 201400728



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Nuenen 14-4-2025 15:53 - pagina 3

O12 Circuit deel 5
Eindhoven, 13-4-2025

Programmanr. 51, 50m vlinderslag

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Teun van Hout Argo NT 201300035 46.63
2. Niels Bax ZPK Budel NT 201301251 51.27
3. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 55.12
4. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen 1:04.36 201301557 59.73
5. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 1:20.77 201302403 1:08.09
6. Teije van der Heijden Zegenwerp 1:05.78 201400369 1:08.82

DIS Tuur van de Ketterij De Treffers NT 201401151
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 52 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 14:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Bouwmans Dzt'62 1:29.19 201301389 1:26.24 38.95 1:26.24
2. Juul Walstra De Treffers 1:42.34 201400136 1:32.63 41.19 1:32.63
3. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:33.15 201302596 1:32.80 39.72 1:32.80
4. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:49.05 201300707 1:34.65 45.38 1:34.65
5. Ted Robijns Zeester Meerval NT 201400187 1:34.70 42.49 1:34.70
6. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 1:43.16 201401172 1:42.42 46.00 1:42.42
7. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:41.45 201300760 1:42.77 47.60 1:42.77
8. Dycke Peeters ZV Hydra 1:47.20 201301412 1:44.70 48.03 1:44.70
9. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:45.76 201400260 1:46.96 49.68 1:46.96

10. Liss Vertogen Zeester Meerval NT 201400276 1:47.27 47.99 1:47.27
11. Elze de Greef ZPK Budel 1:49.15 201400530 1:47.97 47.99 1:47.97
12. Tom van de Glind De Treffers 1:58.11 201401389 1:49.12 50.59 1:49.12
13. Anne Brouwers Z&PV Nuenen NT 201402208 1:50.53 49.07 1:50.53
14. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201400902 1:50.78 49.58 1:50.78
15. Anna van Engelen Zegenwerp 1:56.53 201302322 1:53.65 55.34 1:53.65
16. Marit van der Voort Arethusa 2:00.31 201300484 1:55.93 54.45 1:55.93
17. Skye Goossens Zegenwerp 2:03.53 201300256 1:56.55 50.12 1:56.55
18. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 2:06.87 201301953 1:59.08 53.82 1:59.08
19. M. van Zandvoort Arethusa NT 201302416 2:02.13 55.71 2:02.13
20. Manon van Haren ZWK Merlet 2:09.21 201301502 2:04.85 55.45 2:04.85
21. Esmay Berrens ZWK Merlet 2:17.10 201301870 2:05.74 59.25 2:05.74
22. Rosa Theijssen Zeester Meerval NT 201401220 2:07.67 55.22 2:07.67
23. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 2:32.48 201401411 2:10.16 1:01.05 2:10.16
24. Heleen Hofman Zegenwerp NT 201400284 2:26.42 58.52 2:26.42
25. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 2:46.36 201300597 2:35.08 1:06.31 2:35.08
26. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 2:38.80 201400616 2:35.47 1:09.28 2:35.47
27. Raf van der Heijden Zegenwerp NT 201400367 2:54.61 1:16.83 2:54.61
DIS Sophie Runia Dzt'62 1:38.55 201300930

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Isa de Kleijn Arethusa 2:13.26 201300460
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Noa Huyberts Zegenwerp NT 201300628
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Levi Bergervoet ZWK Merlet 2:02.84 201401947
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eline Ebbers ZWK Merlet NT 201402106
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Juan Verheggen ZV Hydra 2:18.86 201302213
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Stiene Kuiper Dzt'62 1:59.98 201300654
AFGEM Fieke Buis Zeester Meerval NT 201300786
AFGEM Geerte van Lith Zeester Meerval 2:06.51 201300172
AFGEM Thije Hartman VZ&PC Nautilus 2:15.67 201301391
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Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivy Krops ZWK Merlet NT 201601368 28.74
2. Tamu Schellekens ZPK Budel 28.45 201600661 29.39
3. Maybelline Jansen ZPK Budel 30.96 201601024 29.62
4. Evi van de Looy E.O.Z.C. 37.35 201700484 30.64
5. Eliyah van Wyk De Treffers NT 201501561 30.80
6. Mayte Hendriks De Treffers NT 201501330 31.25
7. Liz de Greef ZPK Budel 32.90 201501518 31.74

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

8. Joppe de Greef ZPK Budel 32.56 201700239 33.06
Lucas Vranken Tempo Valkenswaard 33.62 201600735 33.06

10. Mats van Overbeek E.O.Z.C. 34.59 201700327 33.96
11. Nore de Greef ZPK Budel 33.42 201700304 35.44
12. Jonas van Boldrik Tempo Valkenswaard NT 201700363 36.66
13. Eef Janssen E.O.Z.C. 34.76 201800212 37.08
NG Yoran Winters ZPK Budel 30.46 201800029
NG Marijsia Zonneveld ZPK Budel 39.35 201700342
NG Jeppe Antonis Z.V. Tiamat 34.00 201402163

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 14:28 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djuna Martens Dzt'62 59.60 201402684 50.82
2. Lucas Arts Dzt'62 52.91 201501479 53.13
3. Evy Lamers ZPK Budel 52.27 201300208 53.39
4. Kristie van de Looy E.O.Z.C. 54.66 201500890 53.79
5. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 53.39 201500867 55.35
6. Sandra Janssen ZWK Merlet 54.28 201402570 55.89
7. Chelsey van Geffen Argo 1:10.16 201402702 56.49
8. Anouk Bergmans ZPK Budel 59.16 201400528 56.79
9. Natan van de Ven ZV Hydra NT 201302741 57.37

10. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 56.55 201302188 57.46
11. Tijs de Wit ZV Hydra NT 201402223 57.99

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

12. Zinzi Niesen ZV Hydra NT 201402506 58.21
13. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 1:00.49 201600520 58.36
14. Jos de Wit ZV Hydra NT 201600807 58.40
15. Ila van de Leur E.O.Z.C. 57.89 201401900 58.63
16. Suze van Overbeek E.O.Z.C. 1:02.24 201500888 1:00.48
17. Ali Amairy Tempo Valkenswaard 1:02.55 201402153 1:00.90
18. Logan den Boef ZPK Budel 58.74 201500961 1:01.27
19. Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 58.79 201302946 1:01.67
20. Lena van de Ven ZV Hydra NT 201501876 1:02.05
21. Ryan Verschuuren BZV 's-Hertogenbosch NT 201402145 1:02.09
22. Pleun Janssen E.O.Z.C. 1:03.45 201501468 1:02.17
23. Peter Cyzio E.O.Z.C. 1:05.80 201501067 1:02.26
24. Marly Smetsers E.O.Z.C. 1:04.50 201302948 1:02.57
25. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 1:00.25 201600129 1:02.80

SL: Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

26. Pablo Terezsak ZV Hydra NT 201501513 1:03.25
27. Yinthe Vaes Z&PV Nuenen 1:02.15 201700250 1:03.89

SP: 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

28. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 58.37 201600259 1:05.56
SF: Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

29. Djill Niesen ZV Hydra NT 201601316 1:05.80
30. Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch 1:07.65 201600848 1:06.08
31. Vileyne Bergervoet ZWK Merlet NT 201700316 1:06.98
32. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 1:01.12 201700069 1:07.89
33. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 1:10.26 201302515 1:08.41
34. Maaike Bax ZPK Budel 1:02.91 201501004 1:08.53
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Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

35. Ferre Manders Dzt'62 1:10.86 201600649 1:09.03
SC: De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

36. Maurits Cornelissen Argo NT 201700019 1:09.26
37. Jip Kleijn E.O.Z.C. 1:08.73 201302497 1:09.39
38. Emma Bogdanov Zeester Meerval NT 201700358 1:09.71

SD: De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

39. Sophie Bouw ZV Hydra NT 201501874 1:10.46
40. Thamal Kuhne E.O.Z.C. 1:08.38 201501466 1:12.22
41. Dex Speeks Argo NT 201402005 1:12.39
42. Nore van de Ketterij De Treffers 1:14.80 201800034 1:13.94
43. Lotte Doeleman Argo NT 201700196 1:17.17
44. Nienke van Hout Argo NT 201700060 1:18.47
45. Faye Goossens Zegenwerp NT 201600630 1:22.23
DIS Lynn Goossens Zegenwerp 1:09.42 201600632

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG Emilia Phylipsen ZPK Budel NT 201402552

Programmanr. 53 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
13-4-2025 - 14:41 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Verbakel ZV Hydra 51.17 201501486 52.18
2. Kaan Peker Z&PV Nuenen 54.68 201500761 53.04
3. Fenna Vervoort Zegenwerp 52.75 201500220 55.04
4. Zoë Donkers-Noordhoorn Z&PV Nuenen 58.91 201600836 59.13
5. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 1:02.41 201600188 59.72
6. Noor van den Brand Arethusa 1:01.36 201501476 59.97
7. Isabel te Molder Argo 58.65 201600330 1:00.29
8. Raven Verhelst Z.V. Tiamat 1:02.88 201600048 1:01.11
9. Mirthe van Eekelen Z.V. Tiamat 1:02.03 201600140 1:01.36

10. Thibault Wouters De Treffers 1:00.15 201500803 1:02.18
11. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:02.60 201500195 1:02.68
12. June van de Ketterij De Treffers 1:05.41 201600238 1:04.63
13. Vajen Neuteboom Arethusa 1:03.12 201600712 1:04.85
14. Thomas van Hooff De Treffers 1:08.78 201501317 1:06.24
15. Floris Heimans De Treffers 1:05.65 201500795 1:06.65
16. Yorick van Mook De Treffers 1:07.47 201500735 1:08.30
DIS Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 1:05.30 201500593

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard 54.89 201500859
AFGEM Imke Gerrits ZV Hydra 55.82 201501878

Programmanr. 54 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 14:47 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juul Walstra De Treffers 1:40.96 201400136 1:35.83 45.75 1:35.83
2. Sophie Runia Dzt'62 1:36.82 201300930 1:36.12 45.73 1:36.12
3. Rens Bouwmans Dzt'62 1:42.33 201301389 1:40.79 47.60 1:40.79
4. Dycke Peeters ZV Hydra 1:42.76 201301412 1:41.38 50.24 1:41.38
5. Elze de Greef ZPK Budel 1:51.43 201400530 1:41.59 47.35 1:41.59
6. Teun van Hout Argo 1:44.22 201300035 1:43.27 48.93 1:43.27
7. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 1:46.33 201401172 1:43.35 50.03 1:43.35
8. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 1:43.73 49.04 1:43.73
9. Anne Brouwers Z&PV Nuenen 1:46.27 201402208 1:45.72 49.46 1:45.72

10. Skye Goossens Zegenwerp 1:42.23 201300256 1:45.86 50.16 1:45.86
11. Noa Huyberts Zegenwerp 1:48.59 201300628 1:46.25 51.26 1:46.25
12. Ted Robijns Zeester Meerval 1:49.28 201400187 1:46.84 50.07 1:46.84
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Programmanr. 54, Alle, 100m schoolslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 1:51.58 201301376 1:48.10 50.36 1:48.10
14. Eline Ebbers ZWK Merlet 1:48.04 201402106 1:48.48 53.07 1:48.48
15. Niels Bax ZPK Budel NT 201301251 1:49.37 52.85 1:49.37
16. Manon van Haren ZWK Merlet 1:50.56 201301502 1:49.71 52.50 1:49.71
17. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 1:50.36 201301953 1:50.03 51.82 1:50.03
18. Sid Schut Arethusa 1:57.03 201302057 1:50.20 53.06 1:50.20
19. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 1:50.39 52.39 1:50.39
20. Anna van Engelen Zegenwerp 1:50.29 201302322 1:50.79 53.71 1:50.79
21. Emmelie te Molder Argo 1:53.53 201401804 1:51.16 54.63 1:51.16
22. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:59.63 201400260 1:51.56 54.24 1:51.56
23. Emma Linders Arethusa 1:58.80 201302414 1:53.00 53.32 1:53.00
24. Marit van der Voort Arethusa 1:58.80 201300484 1:53.88 55.43 1:53.88
25. Silje Corijn De Treffers 1:50.61 201400726 1:54.06 53.98 1:54.06
26. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:56.58 201300836 1:54.12 57.07 1:54.12
27. Tom van de Glind De Treffers 1:57.83 201401389 1:54.90 55.45 1:54.90
28. Charlotte Roijers Z&PV Nuenen 2:02.59 201302900 1:56.04 1:56.04
29. Abel Verhoofstad De Treffers NT 201300959 1:56.33 54.98 1:56.33
30. Zoë van den Burgt VZ&PC Nautilus 1:55.63 201303026 1:56.72 55.81 1:56.72
31. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat 2:13.21 201400902 1:56.99 53.67 1:56.99
32. Levi Bergervoet ZWK Merlet 1:55.49 201401947 1:57.17 56.26 1:57.17
33. Lili Klaarenbeek Zegenwerp 1:57.52 201302596 1:57.52 56.75 1:57.52
34. Esmay Berrens ZWK Merlet 2:03.19 201301870 1:58.10 55.76 1:58.10
35. Liss Vertogen Zeester Meerval 2:02.94 201400276 1:59.80 55.40 1:59.80
36. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:56.33 201300707 2:00.29 1:01.05 2:00.29
37. Juan Verheggen ZV Hydra 1:52.44 201302213 2:00.50 56.00 2:00.50
38. M. van Zandvoort Arethusa 1:55.34 201302416 2:00.92 56.11 2:00.92
39. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 2:08.02 201401411 2:00.95 57.73 2:00.95
40. Teije van der Heijden Zegenwerp 2:00.69 201400369 2:01.02 58.59 2:01.02
41. Milan van der Valk Arethusa NT 201401977 2:03.51 2:03.51
42. Job Claassens De Treffers NT 201401155 2:04.94 57.78 2:04.94
43. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 2:06.95 201302403 2:05.07 1:00.33 2:05.07
44. Isa de Kleijn Arethusa 2:08.49 201300460 2:06.36 59.43 2:06.36
45. Tuur van de Ketterij De Treffers NT 201401151 2:06.55 59.92 2:06.55
46. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 2:04.93 201300597 2:07.88 1:00.98 2:07.88
47. Jade Verhelst Z.V. Tiamat 2:10.06 201301253 2:09.00 58.80 2:09.00
48. Puk Vermue De Treffers NT 201401975 2:11.36 1:04.08 2:11.36
49. Heleen Hofman Zegenwerp 2:03.63 201400284 2:11.37 1:03.10 2:11.37
50. Fenne Lemmens ZV Hydra 2:18.69 201402508 2:12.55 1:01.92 2:12.55
51. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 2:07.35 201400616 2:13.78 1:03.28 2:13.78
52. Juul Vermue De Treffers NT 201402524 2:14.21 1:02.65 2:14.21
53. Anne Heimans De Treffers NT 201303046 2:15.25 1:02.19 2:15.25
54. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch 2:21.31 201401304 2:20.39 1:07.00 2:20.39
55. Raf van der Heijden Zegenwerp 2:22.24 201400367 2:23.73 1:09.50 2:23.73
56. Benthe van Son Tempo Valkenswaard 2:34.75 201401784 2:24.09 1:09.13 2:24.09
57. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen 2:19.49 201301557 2:24.41 1:10.19 2:24.41
DIS Isa de Rooij ZWK Merlet 1:54.94 201300760

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Stiene Kuiper Dzt'62 1:41.05 201300654
AFGEM Fieke Buis Zeester Meerval 1:52.48 201300786
AFGEM Nova Buis Zeester Meerval 1:59.38 201401090
AFGEM Geerte van Lith Zeester Meerval 2:08.42 201300172
AFGEM Thije Hartman VZ&PC Nautilus 1:49.82 201301391
AFGEM Ymke Korten De Treffers 2:02.99 201400728

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

1. Ivy Krops ZWK Merlet NT 201601368 22.27
2. Chelsey van Geffen Argo NT 201402702 22.55
3. Liz de Greef ZPK Budel 26.43 201501518 27.15
4. Dex Speeks Argo 27.55 201402005 27.51 FJ 1
5. Jonas van Boldrik Tempo Valkenswaard 25.67 201700363 27.51 FJ 2
6. Tamu Schellekens ZPK Budel 29.97 201600661 27.92 FJ 1
7. Evi van de Looy E.O.Z.C. 29.95 201700484 27.92 FJ 2
8. Maurits Cornelissen Argo 32.92 201700019 28.85
9. Joppe de Greef ZPK Budel 27.74 201700239 29.41

10. Lucas Vranken Tempo Valkenswaard 30.57 201600735 30.08
11. Mats van Overbeek E.O.Z.C. 27.84 201700327 31.01
12. Eef Janssen E.O.Z.C. 27.98 201800212 32.38
13. Nienke van Hout Argo 36.04 201700060 32.55
14. Nore de Greef ZPK Budel 32.98 201700304 37.10
15. Lotte Doeleman Argo 38.69 201700196 40.52
NG Yoran Winters ZPK Budel 30.60 201800029
NG Marijsia Zonneveld ZPK Budel 34.76 201700342

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:18 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djuna Martens Dzt'62 44.18 201402684 40.51
2. Evy Lamers ZPK Budel 40.69 201300208 41.29
3. Lucas Arts Dzt'62 44.33 201501479 43.12
4. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 47.94 201302188 43.60
5. Anouk Bergmans ZPK Budel 48.88 201400528 47.12
6. Sandra Janssen ZWK Merlet 47.89 201402570 47.23
7. Natan van de Ven ZV Hydra NT 201302741 47.30
8. Logan den Boef ZPK Budel 45.66 201500961 47.54
9. Ryan Verschuuren BZV 's-Hertogenbosch 49.28 201402145 48.42

10. Jip Kleijn E.O.Z.C. 53.51 201302497 49.14
11. Marly Smetsers E.O.Z.C. 54.70 201302948 49.80
12. Jos de Wit ZV Hydra NT 201600807 50.38
13. Ali Amairy Tempo Valkenswaard 58.14 201402153 50.88
14. Anne Heimans De Treffers 47.89 201303046 51.15
15. Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 53.56 201600520 51.32
16. Pablo Terezsak ZV Hydra NT 201501513 51.33
17. Tijs de Wit ZV Hydra NT 201402223 51.47
18. Raven Verhelst Z.V. Tiamat 56.53 201600048 51.64
19. Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 49.77 201500593 52.02
20. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 48.28 201500867 52.05
21. Maybelline Jansen ZPK Budel NT 201601024 52.42
22. Zinzi Niesen ZV Hydra NT 201402506 53.07
23. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 58.39 201302515 53.14
24. Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 58.88 201600259 53.50

Eliyah van Wyk De Treffers NT 201501561 53.50
Sophie Bouw ZV Hydra NT 201501874 53.50

27. Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 53.73 201700069 53.99
28. Thomas van Hooff De Treffers 53.73 201501317 54.17
29. Lena van de Ven ZV Hydra NT 201501876 54.30
30. Yorick van Mook De Treffers 51.72 201500735 55.65
31. Vileyne Bergervoet ZWK Merlet NT 201700316 55.95
32. Nore van de Ketterij De Treffers 59.81 201800034 56.64
33. Djill Niesen ZV Hydra NT 201601316 56.70
34. Mayte Hendriks De Treffers NT 201501330 56.81
35. Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch 1:07.20 201600848 57.42
36. Yinthe Vaes Z&PV Nuenen 1:00.47 201700250 57.95
37. Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 53.28 201600129 58.75
38. Mirthe van Eekelen Z.V. Tiamat 1:03.53 201600140 58.87
39. Thamal Kuhne E.O.Z.C. 1:02.00 201501466 59.04
40. Lynn Goossens Zegenwerp 55.98 201600632 1:00.25
41. Peter Cyzio E.O.Z.C. 59.26 201501067 1:05.70
42. Faye Goossens Zegenwerp 1:17.32 201600630 1:14.94
DIS Maaike Bax ZPK Budel 55.27 201501004

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ferre Manders Dzt'62 NT 201600649 57.44



VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Emma Bogdanov Zeester Meerval 1:03.26 201700358 1:01.19
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Jeppe Antonis Z.V. Tiamat 53.00 201402163
NG Emilia Phylipsen ZPK Budel NT 201402552

Programmanr. 55 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
13-4-2025 - 15:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 1:40.25 201600188 1:39.63 49.26 1:39.63
2. Kristie van de Looy E.O.Z.C. 1:42.03 201500890 1:39.77 50.23 1:39.77
3. Saar Verbakel ZV Hydra 1:47.71 201501486 1:40.58 49.83 1:40.58
4. Fenna Vervoort Zegenwerp 1:59.90 201500220 1:42.21 48.49 1:42.21
5. Isabel te Molder Argo NT 201600330 1:45.77 49.57 1:45.77
6. Z. Donkers-Noordhoorn Z&PV Nuenen 1:41.65 201600836 1:48.27 50.42 1:48.27
7. Pleun Janssen E.O.Z.C. 1:57.10 201501468 1:49.12 52.45 1:49.12
8. June van de Ketterij De Treffers NT 201600238 1:56.27 52.36 1:56.27
9. Noor van den Brand Arethusa 2:25.68 201501476 1:58.93 57.88 1:58.93

10. Vajen Neuteboom Arethusa 1:57.48 201600712 1:59.47 57.04 1:59.47
11. Suze van Overbeek E.O.Z.C. 2:18.85 201500888 2:00.20 56.25 2:00.20

AFGEM Imke Gerrits ZV Hydra NT 201501878

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Thibault Wouters De Treffers 2:11.71 201500803 1:52.14 52.65 1:52.14
2. Kaan Peker Z&PV Nuenen 1:57.25 201500761 1:53.26 51.33 1:53.26
3. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 1:57.30 55.31 1:57.30
4. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:54.85 201500195 1:58.44 52.86 1:58.44

AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard 1:39.86 201500859

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Luna Hendriks De Treffers NT 201302836 1:31.97 43.06 1:31.97
2. Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 1:38.78 201302946 1:36.98 46.41 1:36.98
3. Emmelie te Molder Argo 1:42.69 201401804 1:40.65 50.29 1:40.65
4. Ila van de Leur E.O.Z.C. 1:57.98 201401900 1:55.36 54.94 1:55.36
5. Charlotte Roijers Z&PV Nuenen 1:55.04 201302900 1:56.68 55.77 1:56.68
6. Benthe van Son Tempo Valkenswaard 2:07.48 201401784 2:10.17 1:02.09 2:10.17

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Niels Bax ZPK Budel 1:39.27 201301251 1:28.43 43.33 1:28.43
2. Teun van Hout Argo 1:31.33 201300035 1:30.48 43.79 1:30.48
3. Abel Verhoofstad De Treffers NT 201300959 1:32.10 43.19 1:32.10

DIS Sven Van Son Tempo Valkenswaard 1:38.68 201302403
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 56 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 15:43 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rens Bouwmans Dzt'62 2:36.30 201301389 2:37.31 35.44 1:16.61 2:37.31
2. Sophie Runia Dzt'62 2:40.57 201300930 2:44.26 37.26 1:18.84 2:44.26
3. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 2:51.31 201401172 2:48.55 39.50 1:23.43 2:48.55
4. Juul Walstra De Treffers 2:56.75 201400136 2:53.15 39.31 1:24.79 2:53.15
5. Dycke Peeters ZV Hydra 2:48.96 201301412 2:54.07 40.08 1:26.16 2:54.07
6. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 2:57.17 201300707 2:58.60 41.96 1:29.81 2:58.60
7. Ted Robijns Zeester Meerval 3:01.03 201400187 3:01.50 44.51 1:31.96 3:01.50
8. Tom van de Glind De Treffers 2:57.17 201401389 3:02.77 43.69 1:32.00 3:02.77
9. Liss Vertogen Zeester Meerval 3:18.36 201400276 3:02.78 41.91 1:29.66 3:02.78

10. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 3:14.65 201301953 3:04.48 41.47 1:30.05 3:04.48
11. Noa Huyberts Zegenwerp 3:00.01 201300628 3:05.93 41.04 1:28.91 3:05.93
12. Elze de Greef ZPK Budel 3:07.96 201400530 3:06.25 41.77 1:29.39 3:06.25
13. Anne Brouwers Z&PV Nuenen 3:18.52 201402208 3:08.15 41.83 1:31.50 3:08.15
14. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 3:09.38 42.96 1:32.27 3:09.38
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Programmanr. 56, Alle, 200m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Isa de Rooij ZWK Merlet 3:16.49 201300760 3:11.03 43.47 1:32.79 3:11.03
16. Karlijn Vermeulen De Treffers 3:17.27 201400260 3:14.60 44.67 1:35.91 3:14.60
17. Juan Verheggen ZV Hydra 3:19.57 201302213 3:17.59 43.92 1:35.58 3:17.59
18. Esmay Berrens ZWK Merlet 3:28.17 201301870 3:17.99 49.01 1:38.42 3:17.99
19. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 3:13.60 201301376 3:18.15 43.76 1:34.96 3:18.15
20. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 3:28.19 201300597 3:18.85 43.62 1:35.61 3:18.85
21. Marit van der Voort Arethusa 3:21.90 201300484 3:20.62 46.39 1:39.58 3:20.62
22. Skye Goossens Zegenwerp 3:20.48 201300256 3:21.49 45.26 1:37.67 3:21.49
23. Zoë van den Burgt VZ&PC Nautilus 3:30.93 201303026 3:23.86 44.76 1:38.31 3:23.86
24. Manon van Haren ZWK Merlet 3:21.02 201301502 3:24.25 48.07 1:40.96 3:24.25
25. T. van der Heijden Zegenwerp 3:28.21 201400369 3:27.13 47.17 1:40.58 3:27.13
26. Tuur van de Ketterij De Treffers NT 201401151 3:27.28 46.69 1:41.06 3:27.28
27. Isa de Kleijn Arethusa 3:25.32 201300460 3:29.29 46.43 1:41.87 3:29.29
28. Sid Schut Arethusa 3:44.13 201302057 3:29.30 49.01 1:43.99 3:29.30
29. M. van Zandvoort Arethusa 3:34.63 201302416 3:29.40 48.87 1:45.23 3:29.40
30. Levi Bergervoet ZWK Merlet 3:31.80 201401947 3:30.43 48.90 1:45.04 3:30.43
31. Job Claassens De Treffers 3:46.76 201401155 3:32.71 48.72 1:45.51 3:32.71
32. Jade Verhelst Z.V. Tiamat NT 201301253 3:32.75 51.28 1:46.96 3:32.75
33. Anna van Engelen Zegenwerp 3:37.78 201302322 3:33.21 49.22 1:44.20 3:33.21
34. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 3:51.55 201401411 3:34.10 50.14 1:45.66 3:34.10
35. Emma Linders Arethusa 3:49.72 201302414 3:36.79 49.50 1:45.31 3:36.79
36. Rosa Theijssen Zeester Meerval 3:48.27 201401220 3:37.01 51.95 1:52.87 3:37.01
37. Silje Corijn De Treffers 3:57.34 201400726 3:45.98 52.69 1:51.62 3:45.98
38. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 4:10.66 201400616 3:46.89 53.77 1:53.07 3:46.89
39. Eline Ebbers ZWK Merlet 4:26.68 201402106 3:47.71 53.98 1:52.78 3:47.71
40. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557 3:48.55 52.11 1:51.29 3:48.55
41. Raf van der Heijden Zegenwerp NT 201400367 3:48.97 53.08 1:51.09 3:48.97
42. Juul Vermue De Treffers NT 201402524 3:55.76 52.93 1:55.10 3:55.76
43. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 3:57.91 201300836 3:56.51 56.06 1:59.15 3:56.51
44. Hailey Lensen BZV 's-Hertogenbosch NT 201401304 3:57.83 54.33 1:57.46 3:57.83
45. Puk Vermue De Treffers NT 201401975 4:04.14 53.01 1:56.48 4:04.14
46. Milan van der Valk Arethusa NT 201401977 4:09.35 54.96 2:00.41 4:09.35
47. Fenne Lemmens ZV Hydra 4:34.80 201402508 4:22.19 56.39 2:05.61 4:22.19

AFGEM Stiene Kuiper Dzt'62 3:18.83 201300654
AFGEM Fieke Buis Zeester Meerval 2:56.01 201300786
AFGEM Nova Buis Zeester Meerval NT 201401090
AFGEM Geerte van Lith Zeester Meerval 3:11.62 201300172
AFGEM Thije Hartman VZ&PC Nautilus 3:17.46 201301391
AFGEM Heleen Hofman Zegenwerp 3:56.97 201400284
AFGEM Lili Klaarenbeek Zegenwerp 3:20.94 201302596
AFGEM Ymke Korten De Treffers NT 201400728

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
13-4-2025 - 16:26 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 3:32.18 3:21.95
June van de Ketterij 16 48.56 Floris Heimans 15
Nore van de Ketterij 18 Thibault Wouters 15

2. De Treffers 2 De Treffers NT 3:42.31
Yorick van Mook 15 55.68 Mayte Hendriks 15
Thomas van Hooff 15 Eliyah van Wyk 15

3. ZPK Budel 1 ZPK Budel NT 4:34.68
Tamu Schellekens 16 1:06.94 Maybelline Jansen 16
Joppe de Greef 17 Nore de Greef 17

DIS Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 3:39.45
EA - Te vroeg overgenomen., overname 3e zwemmer, te vroeg overgenomen

Teun Stoffele 16 57.98 Jaimy van de Wal 16
Lenn Bergmann 17 Fenna van Haren 16


